



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2018NE003749	DENTAL FREIRE & GOULART LTDA	08886401/0001-00	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA	20	R\$ 63,44	R\$ 1.268,80
			ESPÁTULA ODONTOLÓGICA	20	R\$ 62,44	R\$ 1.248,80
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 41,15	R\$ 82,30
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 154,70	R\$ 309,40
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 148,00	R\$ 296,00
RESINA ACRÍLICA USO ODONTOLÓGICO	3	R\$ 96,27	R\$ 288,81			
2018NE003750	AMP HOSPITALAR EIRELI	16698619/0001-51	LIDOCAÍNA CLORIDRATO	100	R\$ 97,00	R\$ 9.700,00
			MEPIVACAÍNA CLORIDRATO	337	R\$ 130,00	R\$ 43.810,00
			MEPIVACAÍNA CLORIDRATO	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
			LIDOCAÍNA CLORIDRATO	2	R\$ 83,56	R\$ 167,12
			BENZOCAÍNA	7	R\$ 8,00	R\$ 56,00
			CLOREXINA DIGLUCONATO	2	R\$ 6,87	R\$ 13,74
			AMÁLGAMA	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00
			BICARBONATO DE SÓDIO	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
			CIMENTO ODONTOLÓGICO	6	R\$ 31,11	R\$ 186,66
			HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	8	R\$ 30,23	R\$ 241,84
			CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO	2	R\$ 34,61	R\$ 69,22
			CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO	2	R\$ 39,67	R\$ 79,34
			CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO	2	R\$ 313,48	R\$ 626,96
			CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO	2	R\$ 298,16	R\$ 596,32
			CIMENTO ODONTOLÓGICO	4	R\$ 131,30	R\$ 525,20
			CLOREXINA DIGLUCONATO	10	R\$ 56,84	R\$ 568,40
			FIO DE SUTURA	3	R\$ 37,62	R\$ 112,86
			FIO DE SUTURA	3	R\$ 39,33	R\$ 117,99
			FIO RETRATOR GENGIVAL	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
FIO RETRATOR GENGIVAL	2	R\$ 47,02	R\$ 94,04			



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2018NE003750	AMP HOSPITALAR EIRELI	16698619/0001-51	FIXADOR RADIOLÓGICO	20	R\$ 9,71	R\$ 194,20
			REVELADOR RADIOLÓGICO	20	R\$ 11,18	R\$ 223,60
			SELANTE	6	R\$ 34,57	R\$ 207,42
			VERNIZ ISOLANTE	4	R\$ 31,83	R\$ 127,32
2018NE003751	MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA	17290945/0001-98	ADESIVO DENTAL	5	R\$ 116,76	R\$ 583,80
			CONDICIONADOR DENTAL	15	R\$ 5,33	R\$ 79,95
			MATRIZ ODONTOLÓGICA	10	R\$ 267,89	R\$ 2.678,96
			MATRIZ ODONTOLÓGICA	8	R\$ 100,61	R\$ 804,89
			MATRIZ ODONTOLÓGICA	6	R\$ 97,77	R\$ 586,64
			PINCEL DESENHO	20	R\$ 19,30	R\$ 385,91
			PINCEL DESENHO	20	R\$ 23,82	R\$ 476,32
			APLICADOR ODONTOLÓGICO	7	R\$ 15,80	R\$ 110,59
			MATRIZ ODONTOLÓGICA	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
			BROCA ALTA ROTAÇÃO	90	R\$ 5,37	R\$ 483,74
			BROCA ALTA ROTAÇÃO	90	R\$ 5,62	R\$ 506,21
			BROCA ALTA ROTAÇÃO	90	R\$ 5,33	R\$ 479,99
			BROCA BAIXA ROTAÇÃO	60	R\$ 9,20	R\$ 552,00
			BROCA ALTA ROTAÇÃO	2	R\$ 9,35	R\$ 18,70
			BROCA BAIXA ROTAÇÃO	42	R\$ 35,31	R\$ 1.483,00
			BROCA ALTA ROTAÇÃO	30	R\$ 10,35	R\$ 310,50
			BROCA ALTA ROTAÇÃO	1	R\$ 25,64	R\$ 25,64
			BROCA ALTA ROTAÇÃO	20	R\$ 4,50	R\$ 90,01
			BROCA ALTA ROTAÇÃO	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
			DISCO - USO ODONTOLOGIA	432	R\$ 25,77	R\$ 11.131,45
DISCO - USO ODONTOLOGIA	20	R\$ 310,63	R\$ 6.212,66			
MANDRIL ODONTOLÓGICO	6	R\$ 3,70	R\$ 22,20			
MATRIZ ODONTOLÓGICA	15	R\$ 11,16	R\$ 167,36			



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2018NE003751	MARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA	17290945/0001-98	MATRIZ ODONTOLÓGICA	2	R\$ 1,88	R\$ 3,76
			CARBONO PARA ARTICULAR	15	R\$ 3,61	R\$ 54,15
			PONTA MOLDADA USO ODONTOLÓGICO	23	R\$ 11,80	R\$ 271,47
			PONTA MOLDADA USO ODONTOLÓGICO	24	R\$ 10,46	R\$ 250,93
			PONTA MOLDADA USO ODONTOLÓGICO	40	R\$ 68,00	R\$ 2.720,16
			PONTA MOLDADA USO ODONTOLÓGICO	24	R\$ 68,84	R\$ 1.652,07
			PONTA MOLDADA USO ODONTOLÓGICO	10	R\$ 1,38	R\$ 13,80
			TIRA DE CORTIÇA	50	R\$ 7,08	R\$ 354,24
			TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO	16	R\$ 39,03	R\$ 624,41
			PONTEIRA ULTRASSON ODONTOLÓGICO	5	R\$ 97,26	R\$ 486,28
			PONTEIRA ULTRASSON ODONTOLÓGICO	5	R\$ 119,00	R\$ 595,00
			2018NE003752	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS	21504525/0001-34	MEPIVACAÍNA CLORIDRATO
2018NE003753	PRHODENT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	93327161/0001-75	PARAMONOCLOROFENOL	2	R\$ 6,63	R\$ 13,25
			ARCO ODONTOLÓGICO	2	R\$ 11,46	R\$ 22,91
			GRAMPO USO ODONTOLÓGICO	4	R\$ 15,42	R\$ 61,68
			GRAMPO USO ODONTOLÓGICO	3	R\$ 15,16	R\$ 45,48
			GRAMPO USO ODONTOLÓGICO	1	R\$ 14,93	R\$ 14,93
			GRAMPO USO ODONTOLÓGICO	4	R\$ 17,13	R\$ 68,52
			GRAMPO USO ODONTOLÓGICO	2	R\$ 17,45	R\$ 34,90
			GRAMPO USO ODONTOLÓGICO	2	R\$ 14,97	R\$ 29,94
			GRAMPO USO ODONTOLÓGICO	2	R\$ 16,20	R\$ 32,40
			GRAMPO USO ODONTOLÓGICO	2	R\$ 14,74	R\$ 29,48
			GRAMPO USO ODONTOLÓGICO	2	R\$ 14,46	R\$ 28,92
			GRAMPO USO ODONTOLÓGICO	1	R\$ 16,22	R\$ 16,22
			LENÇOL DE BORRACHA ISOLANTE DE REDE ELÉTRICA	20	R\$ 26,11	R\$ 522,25
			FILME RADIOLÓGICO	4	R\$ 155,41	R\$ 621,65
			FILME RADIOLÓGICO	2	R\$ 199,68	R\$ 399,36
			ACESSÓRIO PARA RADIOLOGIA	10	R\$ 70,01	R\$ 700,10
			ACESSÓRIO PARA RADIOLOGIA	2	R\$ 57,90	R\$ 115,80
			HIPOCLORITO DE SÓDIO	4	R\$ 7,69	R\$ 30,76
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 156,60	R\$ 313,20
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 140,66	R\$ 281,32
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 145,56	R\$ 291,12
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 154,93	R\$ 309,86
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 142,57	R\$ 285,14
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 142,57	R\$ 285,14
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 146,94	R\$ 293,88
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 142,57	R\$ 285,14



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
COORDENADORIA DE GESTÃO DE AQUISIÇÕES, LICITAÇÕES E CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901

Tel.: (71) 3373-7342 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2018NE003753	PRHODENT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	93327161/0001-75	RESINA COMPOSTA	2	R\$ 154,93	R\$ 309,86
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 142,57	R\$ 285,14
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 143,90	R\$ 287,80
			RESINA COMPOSTA	2	R\$ 142,57	R\$ 285,14
2018NE003836	PLACASERV COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME	04475870/0001-78	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE INAUGURAÇÃO DO AUDITÓRIO	1	R\$ 810,00	R\$ 810,00
2018NE003881	LEMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	24935938/0001-61	ADESIVO DE CONTATO - COLA PARA FÓRMICA	20	R\$ 219,31	R\$ 4.386,20
2018NE003922	HAMI & HAVI COMERCIO DE VEICULOS E INTERMEDI	24144673/0001-83	VEÍCULO AUTOMOTOR DE CARGA, TIPO FURGÃO	1	R\$ 162.000,00	R\$ 162.000,00
2018NE003923	IND E COM DE POLTRONAS PARA CINEMA STA CLARA	00912718/0001-54	POLTRONAS LINHA KAS, MODELO 003 OMEGA	130	R\$ 911,54	R\$ 118.500,00
			POLTRONAS PMR LINHA KAS, MODELO 003 OMEGA	2	R\$ 999,50	R\$ 1.999,00
			POLTRONAS PO LINHA KAS, MODELO 003 OMEGA	2	R\$ 999,50	R\$ 1.999,00
2018NE004011	FORMA ARTE COMERCIO DE MOLDURAS LTDA - ME	07803068/0001-58	MOLDURA LARGA EM MADEIRA NA COR MARROM ENVELHECIDO	2	R\$ 1.176,78	R\$ 2.353,56
			PASSE-PARTOUT EM MADEIRA NA COR BRANCA	1	R\$ 734,23	R\$ 734,23
			PEÇA DE ACABAMENTO DE FUNDO PARA ENQUADRAMENTO DA OBRA DE ARTE	1	R\$ 246,38	R\$ 246,38
2018NE004012	VMAX BATERIAS LTDA - ME	07187128/0001-55	BATERIA 12 VOLTS, SELADA, CHUMBO-ácIDA	40	R\$ 513,42	R\$ 20.536,80
2018NE004013	DEPAU COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	07188943/0001-39	ELEMENTO FILTRANTE PARA ELEVADOR HIDRÁULICO	5	R\$ 134,69	R\$ 673,45
2018NE004014	BRASIL DESIGN LTDA - ME	20935555/0001-32	PISO LINHA PAVIFLEX NATURAL COLEÇÃO THRU 2,0 MM	200	R\$ 64,10	R\$ 12.820,00
2018NE004015	TC COMERCIO EIRELI	29284782/0001-10	MICROFONE GOOSENECK COM BASE PARA MESA	10	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
2018NE004016	KAIROS COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS LTDA	29759526/0001-31	CAPACITOR 15 KV AR, 220V, TRIFASICO, 60 HZ	12	R\$ 326,38	R\$ 3.916,59
2018NE004018	VIBBONI MOVEIS LTDA	24192176/0001-50	EXECUÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOBILIÁRIOS	1	R\$ 5.610,41	R\$ 5.610,41